



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24726
FECHA
12/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-01-12T16:00:56
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
60	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$27,738.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,438.08
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$110,952.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,752.32
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$18,492	\$5,547.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.62
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$184,920.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,587.20
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$18,492.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.72
32	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	800.00	Kilogramo	\$22,845	\$18,276.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,924.16
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$22,845	\$9,138.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,462.08

Total unidades: 20,000.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.

Subtotal	\$	375,063.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	60,010.18
Total	\$	435,073.78

Referencia OC: BJX8636

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	01E44359-2243-4FB8-98FA-0B7A96A84948
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-01-12T16:00:56

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
iKC4tNQLecteaAgufbCNrjRknZrUNyTWBoiU/juz9nbfBadrYoSQCaz2ybYADclrkeM3RafQAQqkD2i1EY14Zu0E5YQQITXzld9ECCQ9huTyK4iYuU09lAqe7lgKcg/SPvd20UGt2Uq39AO/xzyF122JetKJ5UbcDCHC3GchgMVX1uPZQxTmLbSgh22JaxvICLCCePybd+a5lPU1wVSSyY0RvD+NgwTPOh5v0MdvfbXb8xO+NwDCHOPj1ErVFLYtgLnKHZmdJQH9kz2TN1

Sello del SAT
eMTVrz5BDkDDuwV4S8advZz7ranL41Yq8T08DxaRwDHMqIf/6sjLmvS9B8jAkd+PbhsB/alAbvITzIHk+j1ma6qnVY4ZPymYbtVKFf4uKA/LxDMlelIQPtPLZf8xUDgr9EfQVxkTIYAAZkDvYSEbRZAGwsgVSS4K0Xx0GucAU9IXDbDizZWekS FDA8BoCzx+0brzRSj3iMzul750GoT9z8aHdjsAfvSfTgmZW0l8ZUqUku+v4b5nSrAvdoxLJVpmyZt9Gla/XKwdQlQnCS c4hZ/QtVIPonR1OS66PgN4qQhPEjGlmpoSTJO+lotNO+UcKE9PoYn6ylC4ABGml6ku3Q==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24726 2021-01-12T16:00:26 03 00001000000503203209 375063.60 MXN 435073.78 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.492000 27738.000000 27738.000000 002 Tasa 0.160000 4438.080000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA